
– 50 – – 51 –

S lavia uhrála na svém hřišti s TJ Kyje Praha 14 
bezbrankovou remízu. Bylo to trochu klopýtnutí. 

Na vedoucí Spartu ztrácí bod.
Ve stejném soutěžním kole Bohemka trenéra Troja- 

na hostí Spartu v Ďolíčku. Pokud by Klokani zvítězili, 
dostali by se do přímého kontaktu s vedoucí Spartou. 
O bod by přeskočili Slavii. Na tenhle zápas se přišel 
podívat i trenér slávistických mladších žáků Mesia-
rik. Jde mu o hodně a s výkony svých svěřenců není 
poslední dobou vůbec spokojený. A vedení klubu  
mu hrozí vyhazovem. Ale to do nich, do svých kluků, 
může mluvit horem dolem, neposlechnou a nepo-
slechnou. Frajírci! No snad jim po remíze s Kyjemi 
dojde, že nedělají dobře. 

Hraje se tedy na Bohemce. Na zápas přišly největší 
domácí celebrity. Pánové Panenka, Dobiáš a Bičov-
ský, kteří všichni podporují mládežnický zelenobílý 
fotbal.

A Bohemka dává Spartě od začátku znát, že hraje 
doma a že chce vyhrát. První branku do sítě hostů vsí- 
til Urban hlavičkou po rohovém kopu. Prostě vyskočil 
ze všech nejvýš a míč jenom tak čelem ťuknul.

Trenér Martínek se snaží dirigovat svůj tým, aby 
se sevřel a nepustil už nikdy Bohemáky do podobné 

příležitosti. Chce uklidnit hru a v prvním poločase 
neinkasovat další gól.

Mezi diváky se celkem nenápadně objevila i Hanič- 
ka. Vůbec se necpala nikam do popředí. Nechtěla, aby 
si jí Pépi ani nikdo z jeho kamarádů na hřišti nebo 
na lavičce všimnul. Už vůbec ne Hassan. Když padl 
první gól do sparťanské sítě, vykřikla hlasitě zděšením 
a zakryla si oči. Začala mít strach, že končí zlatá éra 
Pépiho týmu snů. A že ke všemu za to nemůže ona, 
ale nějaký Urban a ušatý zelený klokani.

Ale nebylo dost sparťanské potupy v první půli.  
Urban oběhl obránce Krejčího, hodil míč mezi noha- 


